¹¹ *Die Staatsverträge*, Bd. I, nr 68; *Marienburgers Tresslerbuch der Jahren 1399–1409*, hrsg. v. E. Joachim, Königsberg 1896, s. 552, nr 2; 554, nr 7; 556, nr 5, 559, nr 24.

¹² Z. Nowak, *Akt rozpoczynający „Wielką Wojnę”*. List wypowiedni wielkiego mistrza Ulryka von Jungingen z 6 sierpnia 1409 roku, KMW, 1976, nr 1, s. 79–85.

1409 r. i uzgadnia termin spotkania księcia Bogusława z królem w Czarnkowie na dzień 9 IX t.r.

Oryg.: AGAD, Dokumenty pergaminowe, nr 510. Pergamin 26,5 × 16,8 cm; plica 2,7 cm. Pieczęć przywieszona na pasku pergaminowym. Na rewersie regist: 1409 / A. CCCC nono / *Induciae annuae inter Wladislaum regem et Boguslaum ducem Stetinensem* / i stare sygnatury: Carton 22 N° 19. / N° 15. / 43^b / *Registrata Pomerania N° 5 / N° 6. / 518.212 / Nalepka: М. Ю. Варшавский Главный Архивъ Древнихъ Акдовъ Заль IV. Шкафъ 1. Полка 3. N° 510.*

Swantoborius Dei gracia dux Stetinensis Rugieque princeps significamus tenore presencium, quibus expedit universis, quomodo inter serenissimum principem, dominum nostrum, dominum Wladislaum Dei gracia regem Polonie Lithuanieque principem supremum et heredem Russie etc., fratrem nostrum carissimum subditosque terrarum ipsius ex una et illustrissimum principem, dominum Bugslaum Dei gracia Stetinensem ducem etc., nostrum patrum subditosque terrarum suarum parte ex altera, cristianitas, puras et integras pacis treugas a festo sanctorum Petri et Pauli apostolorum proxime affuturo ad revolucionem unius anni integri, hoc est ad aliud festum eorum Petri et Pauli apostolorum concepimus et statuimus sub condicionibus infrascriptis, hiis videlicet, quod omnes nobiles, vasalli, milites, clientes et alii subditi terrarum tam ipsius preclarissimi domini nostri et fratris, preclarissimi^{a)} regis Wladislai, quam illustris principis, ducis Bugslai, patrum nostri per eisdem anni integri hic descripti spacium cum omnibus possessionibus, castris, civitatibus, opidis, fortaliciis, villis bonisque aliis, quibuscumque nominibus vocitantur, in pace et tranquillitate permaneant nec aliquas gwerras, lites seu controversias inter se commoveant dolo et fraude quibuslibet postergatis. Quibusquidem pacis treugis sic durantibus consilia eiusdem domini nostri et fratris, domini Wladislai regis et patrum nostri, ducis Bugslai certos diem et terminum placitorum servare debeant, cui convencioni nos Swantoborius dux memoratus, dictarum treugarum institutor debuerimus personaliter interesse in crastino Nativitatis Virginis Marie gloriose proxime affuturo in Czernecow celebrande et tanquam principalis iniuriarum descisor alias oberman dictus omnium displicenciarum, iniuriarum, iurgiorum et quarumlibet difficultatum primo inter eundem serenissimum dominum nostrum fratrem, regem Wladislaum et patrum nostrum, ducem Bugslaum, demum inter subditos partis utriusque cuiuscumque status et condicionis fuerint cum eisdem consiliariis nostris partis utriusque materias decidere, tollere et rigore iustitie conplanare, que sic placitamus et treugas concepimus dicti dominus